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Auturidad Puriusss de Vige

PRINCIPALES MERCANCIAS NOVIEMBRE 2019/18

Grupo Mercancia

Total

Abonos y piensos

Aceite de pescado

Aceites y grasas

Alimentos

Automdviles

Carbones y coque de petréleo
Cemento

Cereales y sus harinas
Conservas

Frutas, hortalizas y legumbres
Gasbleo

Granito en bruto

Harina de Pescado

Maderas, duelas y traviesas
Maquinaria

Metales y sus manufacturas
Muebles y electrodomésticos
Otros granitos y marmoles
Otros materiales construcc.
Papel y pasta

Pesca Congelada

Piezas Auto

Pizarra

Productos Quimicos

Resto mercancia

Sal

Tara equipamientos

Vino, bebidas, alcoholes y der.

NOVIEMBRE 2019

NOVIEMBR
DESCARGA | CARGA | Total E 2018
Ton Ton Ton Ton
152.873 172.794 325.667 332.493
1.108 1.766 2.875 2973
487 238 725 369
153 608 761 707
266 5.574 5.840 6.789
10.088 54.053 64.141 58.474
408 202 610 276
24.471 0 24.471 25.113
189 5 194 219
11.810 1.240 13.051 12.518
1.443 361 1.804 791
0 0 o 4.995
8.784 6.239 15.023 23.318
1.753 475 2.228 1.428
1.562 13.080 14.642 14.351
2.049 4.913 6.962 9.144
16.566 7.863 24.429 33.688
129 206 335 211
301 17.457 17.758 16.463
1.930 3.712 5.642 6.291
322 1.545 1.867 2.315
30.003 11.168 41.172 36.867
8.254 5.223 13.477 9.479
157 4.053 4.210 2.479
2.511 2.736 5.247 6.969
6.944 4.909 11.853 13.923
0 0 o 21
20.289 22.280 42.569 38.211
894 2.887 3.781 4.114

% Variacién
-205%
-3.31%
96,71%
7,64%
-13,98%
9,69%
121,12%
-2,56%
-11,65%
4.26%
128,26%
-100,00%
-35,57%
56,04%
2,03%
-23,86%
-27,48%
59,07%
7,87%
-10,31%
-19,33%
11,68%
42,18%
69,83%
-24,71%
-14,87%
-98,52%
11,40%
-8,09%

ACUMULADO NOVIEMBRE 2019 ACUMULADO
DESCARGA | CARGA | Total NOVIEMBRE

2018

Ton Ton Ton Ton
1.926.521 1.884.468 3.810.989 3.821.067
11.240 21.121 32.361 28.692
6.144 1.306 7.451 8.447
4.857 5.329 10.186 6.650
5.192 71.353 76.545 69.808
109.518 514.132 623.650 572.858
2.778 811 3.589 3.541
272.627 0 272.627 240.332
879 60 940 5.544
104.652 14.697 119.349 131.565
13.172 3.593 16.765 18.272
0 0 0 30.417
83.796 119.024 202.819 183.791
20.687 4.097 24.784 20.030
26.851 152.667 179.517 163.423
35.266 74.183 109.449 115.780
280.938 80.701 361.639 350.434
2.223 2.840 5.063 5.404
6.867 171.219 178.086 179.816
22.399 56.366 78.765 82.379
2.108 18.277 20.385 19.488
416.617 109.002 525.618 581.667
87.416 51.172 138.587 130.527
2.054 49.304 51.358 49.517
76.662 19.796 96.459 118.958
88.737 74.323 163.060 178.431
0 255 255 SA5E]
236.291 233.631 469.922 484.009
6.550 35.211 41.760 36.133

% Variacion
-0,26%
12,79%
-11,79%
53,17%
9,65%
887%
1,36%
13,44%
-83,05%
-9,28%
-8,25%
-100,00%
10,35%
23,73%
985%
-5,47%
3,20%
-6,31%
-0,96%
-4,39%
4,60%
-9,64%
6,18%
3,72%
-18,91%
-8,61%
-95,04%
-2,91%
1557%



